
江苏H77W-16P对夹止回阀厂家

产品名称 江苏H77W-16P对夹止回阀厂家

公司名称 江苏港阀阀门科技有限公司

价格 100.00/台

规格参数 蝶式止回阀:DN15-DN1000
不锈钢止回阀:H77W-16P
江苏:常州

公司地址 江苏省常州市天宁区青洋北路101号

联系电话 0519-83150-159 18694941626

产品详情

江苏阀门厂生产蝶式止回阀

一、H76F-16/25/40P对夹双瓣式止回阀概述：

本止回阀采用流体型设计，水头损失较小；内部弹簧可加速关闭，达到静音效果；抛光金属面对四氟密
封，密封性能可靠；安装空间小。可安装于水泵出水口处，能避免产生水锤、水击声和破坏性冲击，达
到防止逆流和保护设备的目的。广泛用于给排水、消防、建筑、暖通、工业系统。

二 、主要零件材料及适用工况：

阀体

CF8（304）

适用介质

水、蒸汽、油品等

阀轴

CF8（304）

适用温度

-29~425℃

弹簧



三 、H76F-16P相关连接尺寸：

公称压力 NP(mm)

公称通径 DN(mm)

尺寸 mm

重量 (kg)

配管法兰 ( 供参考 )

L

D
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螺栓孔中心圆直径D1

螺栓数量

螺栓直径d

螺栓长度L1
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600

222

732

605

600

280
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380

700

305
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700
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24
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800

796
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900

368
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28
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止回阀的安装应注意以下事顶：

1、在管线中不要使止回阀承受重量，大型的止回阀应独立支撑，使之不受管系产生的压力的影响。

2、安装时注意介质流动的方向应与阀体所票箭头方向一致。

3、升降式垂直瓣止回阀应安装在垂直管道上。

4、升降式水平瓣止回阀应安装在水平管道上
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